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Pkt. 1.  

Valg af dirigent 

Irene Constantin bliver valgt til dirigent. 

Mødet er indkaldt i tide og godkendt til at gå i gang. 

Pkt. 2.  

Valg af referent 

Kristina Refsgaard bliver valgt til referent.  

Pkt. 3  

Formandens beretning  

Per byder velkommen som formand under Marius’ sygemelding.  

Per beretter om årets gang i kajakklubben: 

Der er roet 10.563 km hvoraf vinterroerne står for en flot andel 

på 2.019 km. 

Der er 54 medlemmer i klubben år mod 61 sidste år.  

Der er gang i mange af klubkajakkerne, selvom der er nogle, 

som bliver brugt mere end andre. Birgit Henriksen har den 

flotte ære af at komme oftest afsted i klubkajak.  

Klubaftnerne fungerer godt og er hyggelige. Det er dejligt at 

der er stemning for at have tid til en kop kaffe og en hyggelig 

snak efter turene.  

Sikkerhedsreglerne er blevet opdateret efter et stort arbejde fra 

sikkerhedsudvalget og Per takker for udvalgets arbejde.  

Der er kommet mulighed for at booke en klubkajak til en 

ledsager (som ikke er medlem), indtil videre 2 gange om året. 

Der kan læses mere om bookning på hjemmesiden. Dette er en 

ny mulighed og vilkårene rettes til ved behov, når vi ser 

hvordan ordningen bliver benyttet.  

Der er kommet en ny introduktion af klubben på hjemmesiden. 

Den vil blive rettet til og opdateret løbende og medlemmerne 

må meget gerne komme med forslag til rettelser og tilføjelser.  

Vi har fået 2 nye klubkajakker af glasfiber sponsoreret af 

friluftsrådet og medlemmerne er lige så stille kommet gang i at 

benytte dem. Indtil videre er der kun positive tilbagemeldinger 

på oplevelsen af kajakkerne. Planen er at søge om tilskud til 2 

mere i den kommende sæson.  
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Bestyrelsen arbejder på at få en 40-fods container mere sat op 

til kajakkerne. Både for at kunne have alle klubkajakker 

indenfor og for at få ekstra plads til opbevaring af egen kajak.  

Vi orienterer om detaljerne senere på mødet og der kommer 

tegninger så alle kan se arbejdet indtil videre. Den økonomiske 

mulighed for at udvide med en ekstra container kan blive mulig 

ved en overgang fra SSIF til DSIK (Den Selvejende Institution 

Klubhuset) Der bliver spurgt til lejeindtægter og Per orienterer 

at lejeindtægten stadig hører under os.  

Ketty Pedersen beretter af introholdet denne sæson har startet 

kurset i svømmehallen. Det har været en rigtig god oplevelse 

for alle med denne mulighed. Der blev leget og lært en masse i 

trygge rammer. Det viste sig da holdet kom på søen i det videre 

forløb. Deltagerne har været mere trygge ved at komme på 

søen. De har nået at lære mere end tidligere, måske fordi det 

har styrket modet til at prøve ting af. Torben supplerer med at 

der var meget mere ro på holdet. Malene Jørgensen fra 

introholdet fortæller at det har været en god oplevelse at starte 

i svømmehallen. Der vil hen over vinterperioden løbende være 

mulighed for at komme i svømmehallen og øve redningsøvelser 

for alle medlemmer. Datoer er meldt ud og der kommer 

remindere igen. Tilmelding sker direkte til Per.   

Parkeringsforhold. Der har været mange udfordringer i den 

tidlige del af sæsonen med at Hotel Nyhattenæs’ gæster 

parkerede ved os og foran containerne. Kommunen har opsat 

skilte ved os og vi har en god dialog med hotellet.  

Pkt. 4 

Regnskab og budget  

Vi forventer et overskud på 15-20.000 kr. Det foreløbige 

regnskab kan stadig nå at ændre sig en smule på 

udgiftsfronten.  

Opsætning af container forventer vi bliver mellem 75-100.000. 

Hvis vi lykkedes med overdragelsen til DSIK, har vi en 

forventning om at størstedelen af finansieringen af 

containeropsætningen sker via DSIK, mod at vi selv bidrager 

med en mindre del af beløbet.  
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Der bliver spurgt til om nye glasfiberkajakker kommer til at 

hæve kontingentet for medlemmer med egen kajak. Det gør det 

ikke. Evt. Nye glasfiberkajakker bliver, i det omfang det er 

muligt, købt via sponsorat. 

Snakken går over til fastholdelse af nye medlemmer. Den 

generelle holdning er at de nye glasfiberkajakker har en 

virkning. Der er en håndfuld medlemmer, som ikke har roet i år, 

vi forventer et naturligt frafald her.  

Der er her mulighed for at have flere medlemmer med egen 

kajakker hvis planen om anskaffelse af en ny container 

lykkedes. Torben nævner at markedsføre klubben mere 

konsistent med historier om hvad vi laver. Tormod nævner at 

det kan have interesse at kunne tage klubkajakkerne ud i 

kystområde, men som sikkerhedsreglerne er udformet, skal 

klubkajakker benyttes i kendt vand eller tilsvarende. Jf. §4, 

Punkt 2 som lyder: “For at opnå frigivelse og dermed ret til at 

ro selv, i SSIF-lokalt farvand eller lignende skal man...” 

Bestyrelsen undersøger regler og muligheder nærmere og tager 

dette punkt op på et af de kommende bestyrelsesmøder.  

Pkt. 5 

Fastsættelse af kontingent  

Bestyrelsen foreslår en fastholdelse af det nuværende 

kontingent. Der kommer et forslag om at øge kontingentet lidt 

hvert år, fx med 10 kr. Den kommende sæson fastholdes 

kontingentet, da klubben ikke som påregnet har skullet af med 

flere kontingentpenge til SSIF.  

Pkt. 6 

Evaluering af introkursus 

Per har snakket med Michael, som har været forhindret i 

at møde op i aften. Michael har været rigtig godt tilfreds 

med introholdet og hjælpeinstruktørerne har været 

tilfredse. Ketty har tidligere på mødet berettet om 

introduktionskursus i svømmehallen.   

Pkt. 7 

Evaluering af årets 

aktiviteter 

Grillaften har været et godt indslag i årets løb med stor 

opbakning og tilfredshed. Vi forventer at der kommer endnu en 

grillaften i den kommende sæson.  

Der har været besøg ved kajakfreak. Det var en hyggelig tur 

som godt kan gentages.  
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Klubaftnerne forløber godt, der er stemning for at holde fast i at 

mødes til en kop kaffe eller øl/vand efter turene.  

Årets ture har der været 4 af i år. Der har været 6-10 

medlemmer med pr. gang og der har været stor tilfredshed 

med turene, som er hyggelige og giver gode fælles oplevelser. 

Torben og hans søn har holdt et spændende foredrag om deres 

tur til Sverige. Arne foreslår i denne forbindelse et foredrag med 

en som har roet gennem Alaska. (Kristina undersøger i 

skrivende stund hvad dette koster og melder tilbage). Ketty har 

meldt en tur ud til foredrag i Ikast. 

Afslutningsfesten var en god og hyggelig aften. Tak til holdet 

der stod for det.  

Pkt. 8 

Eventuelle forslag 

Ingen indkomne forslag 

Pkt. 9 

Valg til tillidsposter 

Festudvalget overvejer om de vil “blive på posten”.  

Sikkerhedsudvalget bliver opløst for nu fordi arbejdet er vel 

udført.  

Vedligeholdelse af kajakker og udendørsarealer. Birgit tager sig 

fint af udendørsarealerne, tak for dette. Finn efterlyser nogle 

flere til at tage sig af kajakkerne. Finn tager et år mere som 

ansvarlig, men ønsker afløsning. Kent har meldt sig til løbende 

at overtage posten. Der er opbakning om at holde en 

arbejdsweekend, hvis/når der bliver brug for hjælp.  

Pkt. 10 

Valg til bestyrelse 

På valg: Marius Eriksen og Kristina Refsgaard 

Begge er genvalgt. 

Ikke på valg: Per Udengaard og Svend Elgaard 

 

Pkt. 11  

Evt. 

Ketty fortæller at hun er glad for at hjemmesiden er 

opdateret, let læselig og med billeder og præsentation af 

klubben.  
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Til gengæld ser hun meget gerne at der kommer meget 

mere markedsføring af klubben med artikler til bladet 

Foreningsnyt. Hun synes at bestyrelsen skal være mere 

synlige ved at skrive mere ud til medlemmerne. Hendes 

forslag er at have en PR ansvarlig i bestyrelsen, der sørger 

for at skrive artikler og uddelegere ansvaret for at få 

deltagere på ture til at skrive til medlemsbladet.  

 

Per beretter at Marius og Irene har været i dialog om at 

lave artikler til Foreningsnyt. Det er gået lidt i stå i 

forbindelse med Marius’ sygemelding, men vi tager det op 

igen.  

Det bliver nævnt at Foreningsnyt vælger hvilke artikler der 

kan komme i bladet fra gang til gang.  

 

Det bliver nævnt at klubben som udgangspunkt ikke er 

interesseret i at få ikke-medlemmer med på ture. Men 

turene kan beskrives, så nye medlemmer bliver 

interesserede i at melde sig ind i klubben.  

 

Ang. Ture bliver det nævnt at det er dejligt med de nye 

ture, men at det også er dejligt at der er så mange 

velkendte ture.  

 

Birgith Vestergren foreslår at vi får et førstehjælpskursus 

en gang om året. Per fortæller at der er et 

hjertestarterkursus i støbeskeen.  

Birgith Vestergren fortæller at hun har set at DGI laver et 

kursus med fokus på førstehjælp til vands. Bestyrelsen 

undersøger dette.  

Hun fortæller videre at der har været et foredrag tidligere 

i klubben, om hvad beklædning og temperatur gør ved 

kroppen i tilfælde af kæntring. Vi undersøger mulighed for 

at finde dette foredrag – er der medlemmer med 

kontaktoplysninger modtager vi meget gerne dette.  
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Elisabeth fortæller at hun gerne vil lave en måneskinstur. 

Hun efterlyser om klubben vil sponsorere lygter til turen. 

Per fortæller at der er 10 hvide lygter i klubben, som 

gerne må benyttes til dette.  

 

Per sender to ark afsted om ture. Både forslag 

imødekommes og han ser gerne at man skriver sig på som 

ansvarlig.  

 

Elisabeth takker bestyrelsen for deres arbejde. 

 

Irene takker af og ophæver mødet.  

 


